

**Protokół Nr 46/2019  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie  
w dniu 2 października 2019 r.**

***Osoby uczestniczące:***

<b><i>Jarosław Sochacki</i></b>	<b><i>- Starosta Rypiński</i></b>
<b><i>Piotr Czarnecki</i></b>	<b><i>- Wicestarosta</i></b>
<b><i>Monika Kalinowska</i></b>	<b><i>- Członek Zarządu</i></b>
<b><i>Piotr Makowski</i></b>	<b><i>- Członek Zarządu</i></b>
<b><i>Paweł Sobierajski</i></b>	<b><i>- Członek Zarządu</i></b>
<b><i>Joanna Fabiszewska</i></b>	<b><i>- Skarbnik Powiatu</i></b>

***oraz:***

***Krzysztof Ceglowski – Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie***

**Porządek posiedzenia:**

1. *Otwarcie:*
  - a) *przyjęcie porządku obrad.*
2. *Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.*
3. *Sprawy bieżące.*
4. *Zakończenie.*

**Ad. 1**

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jarosław Sochacki powitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag.

**Ad. 2**

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące uchwały:

**Nr 124/2019** w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w częściach 1 i 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na cyfryzacji Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie i Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chelmskiego w Rypinie w ramach realizacji projektu pn.: Zakup wyposażenia dla potrzeb kształcenia zawodowego.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

**Nr 125/2019** w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pn.: Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

### **Ad. 3**

Podjęto dyskusję na temat Mleczarni ROTR - z wypowiedzi Ministra Krzysztofa Ardanowskiego jasno wynika, że nie ma szans na przejęcie mleczni przez holding, a co za tym idzie oddłużenie spółdzielni.

Starosta przedstawił ofertę Stowarzyszenia RKUP Sejwał na realizację zadania pn. Zawody Powiatowe w Pływaniu. Stowarzyszenie wnosi o udzielenie dotacji w kwocie 3274 zł. Zarząd uznał celowość realizacji zadania i podjął decyzję o nadaniu biegu ww. sprawie.

Następnie dyskutowano na temat konieczności naprawienia przyłącza ciepłowniczego biegnącego od budynku domu Dziecka do budynku w którym znajduje się Mieszkanie Interwencji Kryzysowej. Nieruchomość jest w 1/3 własnością powiatu, pozostała część to mieszkania prywatne. Zdaniem Starosty należy przeprowadzić rozmowy z mieszkańcami budynku w sprawie partycypacji kosztów remontu i podjąć działania w celu naprawy przyłącza.

Starosta poinformował o wizycie u Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie uzgodnienia dokumentacji projektowej dotyczącej przystosowania wynajmowanego przez powiat budynku przy ul. Warszawskiej, który ma zostać przystosowany na cele szkoły specjalnej.

Starosta podjął temat planu naprawczego szpitala powiatowego. Zgodnie z przepisami prawa plan został sporządzony w terminie do 30 września 2019 r. Dokument zostanie przedstawiony podczas dzisiejszej sesji, a następnie przesłany do radnych powiatu.

Starosta poinformował o zmianie organizacji ruchu ul. Młyńskiej polegającej na wyeliminowaniu transportu ciężkiego (ograniczenie do 10t) oraz zamontowaniu spowalniaczy, ograniczenie tonażu będzie dotyczyło również ul. Nowy Rynek.

### **Ad. 4**

Starosta Rypiński – Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała  
Agnieszka Donderowicz

Starosta  
Jarosław Sochacki